
Zarządzenie nr 72/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 27 maja 2021 roku 

w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Pomiechówek na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 

713 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia MEN z 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej 

organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502), na wniosek 

dyrektorów szkół zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam przerwy w pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Pomiechówek w roku szkolnym 2020/2021 w terminach określonych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z oddziałami 

przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pomiechówek. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 
I~ _____ 



Załącznik do zarządzenia nr 72//2021 

Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 27 maja 2021 roku 

Terminy przerwy W pracy przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w roku szkolnym 2020/2021 

Lp. Nazwa szkoły/przedszkola Okres przerwy w pracy 

od do 

1. Przedszkole "Pod Dębami" im. gen. 

E. Knoll-Kownackiego w 23.08.2021 r. 31.08.2021 r. 

Pomiechówku 

2. Oddział Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej im. Wandy 19.07.2021 r. 13.08.2021 r. 

Chotomskiej w Starym Orzechowie 

3. Oddział Przedszkolny przy Szkole 

Podstawowej im. Janusza 
28.06.2021 r. 31.08.2021 r. 

Kusocińskiego w Goławicach 

Pierwszych 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 

r~ ~~_ 
u IUSZ Bielecki 


